
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 865 від 28.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури України  
від 12.11.2019 № 868 
 

Відповідно до пункту 38 Положення про Музейний фонд України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 липня 2000 року 
№ 1147 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 
2010 року № 1007), пунктів 3-5 глави 4 розділу V Інструкції з організації 
обліку музейних предметів, затвердженої наказом Міністерства культури 
України від 21 липня 2016 року № 580, зареєстрованої в Міністерстві юстиції 
України 12 серпня 2016 року за № 1129/29259, у зв’язку з клопотанням 
Національного художнього музею України від 01.11.2024 № 258 
НАКАЗУЮ: 

1. Унести до наказу Міністерства культури України від 12 листопада 2019 
року № 868  «Про передачу на тимчасове зберігання музейних предметів» із 
змінами, внесеними наказами Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 02.11.2020 № 2252, від 30.12.2021 № 1039, від 17.03.2023 
№ 129, від 20.11.2023 № 648 (далі – Наказ) таку зміну: у  підпункті 1 пункту 1 
слова та цифри «терміном з 19 листопада 2019 року до 19 листопада 2024 
року» замінити словами та цифрами «терміном з 19 листопада 2019 року до 19 
листопада 2025 року» 

2. Визначити, що документи, які стали підставою для видання цього 
наказу, а саме: 

клопотання Національного художнього музею України від 01.11.2024 
№ 258,  

належним чином завірена копія гарантійного листа Управління 
адміністративними будинками Державного управління справами 
від 25.10.2024 № 01-07/12/942, 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 865 від 28.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 28.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

належним чином завірена копія договору тимчасового зберігання 
музейних предметів з правом експонування між Національним художнім 
музеєм України та Управлінням адміністративними будинками Державного 
управління справами від 01.11.2019 № 114, 

належним чином завірена копія додаткової угоди № 1 від 23.10.2020 до 
договору тимчасового зберігання музейних предметів з правом експонування 
між Національним художнім музеєм України та Управлінням 
адміністративними будинками Державного управління справами від 
01.11.2019 № 114, 

належним чином завірена копія додаткової угоди № 2 від 05.11.2021 до 
договору тимчасового зберігання музейних предметів з правом експонування 
між Національним художнім музеєм України та Управлінням 
адміністративними будинками Державного управління справами від 
01.11.2019 № 114, 

належним чином завірена копія додаткової угоди № 3 від 26.10.2022 до 
договору тимчасового зберігання музейних предметів з правом експонування 
між Національним художнім музеєм України та Управлінням 
адміністративними будинками Державного управління справами від 
01.11.2019 № 114, 

належним чином завірена копія додаткової угоди № 4 від 16.11.2023 до 
договору тимчасового зберігання музейних предметів з правом експонування 
між Національним художнім музеєм України та Управлінням 
адміністративними будинками Державного управління справами від 
01.11.2019 № 114, 

належним чином завірена копія додаткової угоди № 5 від 30.10.2024 до 
договору тимчасового зберігання музейних предметів з правом експонування 
між Національним художнім музеєм України та Управлінням 
адміністративними будинками Державного управління справами від 
01.11.2019 № 114, 

належним чином завірена копія протоколу № 20 засідання фондово-
закупівельної комісії Національного художнього музею України 
від 25.10.2024, зберігаються в департаменті культурної спадщини 
(Войцещук Н. В.). 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря О. І. Куроченка. 

 
 
Міністр          Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 


